Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums 

Darām Jums zināmu, ka novērtējamā objekta nekustamā īpašuma apbūves ar adresi Lielā iela 9B, Staicele, 

Limbažu novads tirgus vērtība novērtēšanas dienā, tas ir 2025.gada 4.aprīlī ir:  

EUR 15 000 (piecpadsmit tūkstoši eiro) 

Nekustamā īpašuma novietojuma shēma. 

Vērtējamā objekta fotoattēli  

3. Vērtējamā objekta vispārējs raksturojums. 

Atrašanās vietas raksturojums. 

Atrodas Limbažu novada Staicelē. Staicele ir pilsēta Vidzemes ziemeļos, Limbažu novadā. Izvietojusies Salacas